Jilid pertama 332 halaman dan jilid kedua 212 halaman, yang

mana ia pernah menjadi guru di Madrasah Darul Ulum. Kemudian

kitab ini dicetak di Mesir, pada tahun 1340 H/1921 M.
11

Tarikh Ulum Al-Balagoh wa ta‟rif birijaliha
12

Buhus Wa „Ara‟ fī Funun Al-Balagah

Muqodimat At-Tafsir

Ad-Diyanat Wa Al-Akhlak

Mursyid Aṭ-Ṭullab

Al-Mujaz fī Al-Adab Al-Arabi

Mujaz fī Al-Ulum Al-Usul

Al-Hisbah fī Al-Islam

Al-Rifq bi Al-Hayawan fī Al-Islam

Syarḥu Salasih Hadisan